PAGE
2

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СМОЛЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ЯРЦЕВСКИЙ РАЙОН»

ЯРЦЕВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от 18.08.2014            № 53
	О внесении изменения в решение Ярцевского районного Совета депутатов от 28.08.2013 № 101 «Об утверждении Положения о порядке предоставления денежной выплаты на осуществление полномочий Главе муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области»

В соответствии с Уставом муниципального образования «Ярцевский  район» Смоленской области (новая редакция), рассмотрев проект решения «О внесении изменения в решение Ярцевского районного Совета депутатов от 28.08.2013 № 101 «Об утверждении Положения о порядке предоставления денежной выплаты на осуществление полномочий Главе муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области», внесенный исполняющим полномочия Главы муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области Авиловым Б.В., решение комитета по законности и правопорядку, Ярцевский районный Совет депутатов

Р Е Ш И Л:

1. Внести изменение в Положение о порядке предоставления денежной выплаты на осуществление полномочий Главе муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области, утвержденное решением Ярцевского районного Совета депутатов от 28.08.2013 № 101, изложив пункт 2.3 в следующей редакции:

«2.3. Денежная выплата выплачивается Главе муниципального образования в размере, установленном решением Ярцевского районного Совета депутатов.».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня, следующего за днем его опубликования в газете «Вести Привопья».

Исполняющий полномочия Главы

муниципального образования

«Ярцевский район» Смоленской области                                             Б.В. Авилов

PAGE